
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 145. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 26.05.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – 
zřízení vyhrazeného parkování.  

2) Návrh na schválení Směrnice č. 13/2014, kterou se stanoví obecná pravidla 
pro uzavírání nájemních smluv na byty v majetku města Kolína. 

3) Návrh na schválení Směrnice č. 14/2014, kterou se stanoví obecná pravidla 
pro pravidla pro uzavírání nájemních smluv na sociální byty v majetku města Kolína. 

4) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce střechy 
a výměna oken ŠD, ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5“.  

5) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Oprava nášlapných vrstev chodeb ZŠ Lipanská 420, Kolín 3“. 

6) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce sportovního hřiště, ZŠ Bezručova 980, Kolín 2“. 

7) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu B, MŠ Jeronýmova 772, Kolín 4“.  

8) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Prostor plus o. p. s. 
na příměstský tábor se společensky výchovným přínosem. 

9) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Colin Agency 
na 14. ročník MISS Kolínska. 

10) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 142/2564/2014 
a 141/2524/2014. 

11) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
12) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
13) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců na dočasně uvolněný 

byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA. 
14) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možnosti prodloužení. 
15) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
16) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
17) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Nová kanalizační stoka v ulici Raisova, Kolín“. 
18) Návrh na schválení soutěžních podmínek architektonické studentské soutěže. 
19) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci „Rekonstrukce prostoru vnitrobloku Šachovnice v Kolíně na pozemku 
parc. č. 2515/9, k. ú. Kolín“. 

20) Návrh na odkoupení pozemků parc. č. 2515/143, 2567/146, st. 4095/6 a st. 4097/5 
do vlastnictví města Kolína a zaplacení bezdůvodného obohacení za užívání 
uvedených pozemků městem Kolín. 

 
 
 
 



 2

21) Návrh na zrušení usnesení Městského zastupitelstva v Kolíně č. 76 ze dne 
20.11.1995, kterým byly schváleny podmínky prodeje stavebních pozemků 
z vlastnictví města Kolína pod obytnými domy jiných vlastníků a schválení usnesení 
Zastupitelstvem města Kolína o podmínkách prodeje stavebních pozemků 
z vlastnictví města Kolína pod bytovými domy vlastníkům jednotlivých bytových 
jednotek. 

22) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícímu podílům jednotlivých 
bytových jednotek na společných částech bytových domů. 

23) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 500/20 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví R. S. v rámci stavby „Nový STL + přípojka pro intenzifikaci ČOV Kolín“ 
a uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene“, kde budoucím povinným bude 
R. S., budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o., a investor 
město Kolín. 

24) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 661/8 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Přípojka plynu – 
Pejřimská 412, Kolín V, 280 02“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným R. B. 

25) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní oddíl 
plavání Kolín na Podzimní cenu Kolína. 

 

Smlouvy 
1) Příkazní smlouva (ev. č. 0330/2014) „Regenerace panelového sídliště Kolín – etapa, 

poradenská činnost“ mezi městem Kolín a Ing. Romanem Krásným, IČ 00235440. 
2) Příkazní smlouva (ev. č. 0331/2014) „Regenerace panelového sídliště Kolín – etapa, 

projektová činnost“ mezi městem Kolín a Ing. Romanem Krásným, IČ 00235440. 
3) Smlouva o smlouvě budoucí o služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. 

č. 3686/1 „Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky 
v ul. Rybářská, Kolín II“ mezi městem Kolín a D. Č. 

4) Smlouva (ev. č. 0301/2014) o podpoře provozu a užití Programového vybavení 
Radnice Vera č. STP/14/44 mezi městem Kolín a spol. VERA, s. r. o., Lužná 716/2, 
160 00 Praha. 

5) Smlouva (ev. č. 0340/2014) o převodu vlastnictví jednotky ul. Bachmačská, Kolín II, 
mezi městem Kolín a A. D. 

6) Smlouva (ev. č. 0341/2014) o převodu vlastnictví jednotky ul. Bachmačská, Kolín II, 
mezi městem Kolín a K. L. 

7) Smlouva (ev. č. 0334/2014) o výpůjčce bytové jednotky č. 6 v domě č. p. 110, 
ul. Husova, Kolín I, mezi městem Kolín a Městkou pečovatelskou službou Kolín, 
Smetanova 764, Kolín IV. 

8) Smlouva o dílo (ev. č. 0342/204) „Rekonstrukce WC kabin ve 2. NP budovy radnice, 
Karlovo nám. 78, Kolín I, mezi městem Kolín a spol. Dřevokrov, Jabloňová 756, 
Kolín. 

9) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při realizaci projektu „Systémová 
podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci správních obcí s rozšířenou 
působností“ mezi Svazem měst a obcí České republiky, 
5. května 1640/65, 140 21 Praha. 

 

Žádosti 
1) Žádost o snížení nájemného v prostorech sloužících k podnikání. 
2) Žádost o povolení výstavby sjezdů na městských pozemcích parc. č. 2910/1 a 1869/6 

v kat. území a obci Kolín. 
3) Žádost o povolení rekonstrukce současného sjezdu a přístupového chodníku 

na městském pozemku par. č. 1119/1 v kat. území Sendražice u Kolína, obci Kolín. 
4) Žádost o stanovisko k předkupnímu právu na odkoupení bytových jednotek stojících 

na městských pozemcích při prodeji těchto jednotek vlastníky třetím osobám.  
 
Informativní zprávy 



 3

1) IZ – O stavu lesních pozemků ve vlastnictví města Kolína a rozpis prací nezbytných 
k zajištění mladých lesních kultur pro rok 2014.  

2) IZ – O navýšení zakázky malého rozsahu na akci „Dodání a montáž výtahu 
do Penzionu pro důchodce v ul. Slovenská, č. p. 984, Kolín II“. 

 

Různé  
1) Účast zástupců o. s. Horolezci Kolínska na jednání rady města ve věci žádosti 

o dotaci na výstavbu etapy B umělé horolezecké stěny. 
 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 22.05.2014                                                 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


